

Urząd Miejski w Bornem Sulinowie	KARTA INFORMACYJNA		KI nr 6/ZK	
	Sposób ustalania i tryb uznawania żołnierza za samotnego		Edycja	Data edycji
			4	2018-04-25
<b>Podstawa prawna</b>	Art. 127 i 128 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017r., poz. 1430, 2217, z 2018r., poz. 138, 398)			
<b>Gdzie należy załatwić sprawę, kiedy i kto w tym pomoże?</b>	Urząd Miejski – stanowisko do spraw zarządzania kryzysowego, od poniedziałku do środy od godz. 7.00 - 15.00, w czwartek do 13.00, osoba do kontaktów – inspektor ds. zarządzania kryzysowego Tel. 943437154.			
<b>Jakie informacje i dokumenty należy dostarczyć?</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1) Wniosek do Burmistrza Bornego Sulinowa o uznanie za żołnierza samotnego wzór wniosku – <b>formularz nr 4 K6/ZK</b>.</li> <li>2) Oświadczenie żołnierza samotnego, że nie jest w związku małżeńskim i prowadzi oddzielne gospodarstwo domowe – wzór <b>formularz nr 5 K6/ZK</b>.</li> <li>3) Zaświadczenie z jednostki wojskowej o skierowaniu do odbycia służby wojskowej i terminie odbywania służby.</li> <li>4) Poświadczenie zajmowania lokalu mieszkalnego lub domu mieszkalnego (akt własności, przydziału lokalu) , w którym jest zameldowany na pobyt stały, jeżeli nie ma innych osób zobowiązanych do pokrywania należności z tytułu zajmowania tego lokalu lub domu.</li> <li>5) Do wglądu: oryginały dokumentów i dowody osobiste osób zainteresowanych.</li> </ol>			
<b>Ile należy za to zapłacić?</b>	Zwolnione z opłaty skarbowej.			
<b>Ile potrwa załatwienie sprawy?</b>	14 dni od daty złożenia wymaganych dokumentów.			
<b>Co należy wiedzieć?</b>	<p>Żołnierzem samotnym w rozumieniu ustawy jest osoba niebędąca w związku małżeńskim, prowadząca odrębne gospodarstwo domowe, samodzielnie zajmująca lokal mieszkalny lub dom mieszkalny, w którym jest zameldowana na pobyt stały, jeżeli nie ma innych osób zobowiązanych do pokrywania należności z tytułu zajmowania tego lokalu lub domu mieszkalnego.</p> <p>Brak wymaganego kompletu dokumentów, lub niespełniające wymagań określonych wstrzymuje postępowanie administracyjne i skutkuje nieterminowym załatwieniem sprawy. Wnioskodawca może zostać wezwany do uzupełnienia danych.</p> <p>Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Zachodniopomorskiego w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.</p>			
<b>Co należy zrobić, aby załatwić sprawę?</b>	Uprawniony składa do Burmistrza Bornego Sulinowa wniosek o uznanie go za samotnego. Do wniosku należy dołączyć w/w załączniki. <b>Wniosek składa się w Biurze Obsługi Interesanta</b>			
<b>Opracował/Data</b> Wiesław Fabisiński 25.04.2018r.	<b>Zatwierdził/data</b>			

